

## НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

## РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От 22.07.2025 № 7-131

г.Новозыбков

Руководствуясь пунктами 2.6, 8.2. решения Новозыбковского городского Совета народных депутатов № 6-379 от 16.02.2022 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», на основании обращения ГБУ КЦСОН от 20.06.2025 года № 170 о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества согласно приложению Новозыбковский городской Совет народных депутатов

## РЕШИЛ:

- 1. Передать Государственному бюджетному учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Новозыбкова и Новозыбковского района» (ГБУ КЦСОН) в безвозмездное пользование недвижимое муниципальное имущество согласно приложению для служебных нужд сроком на пять лет.
- 2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации заключить договор безвозмездного пользования на передачу недвижимого имущества муниципальной собственности с ГБУ КЦСОН согласно приложению.
- 3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского Совета народных депутатов.

Глава Новозыбковского городского округа

А.В. Щипакин

Приложение к решению Новозыбковского городского Совета народных депутатов №7-131 от 22.07.2025

## Перечень недвижимого муниципального имущества, передаваемого ГБУ КЦСОН в безвозмездное пользование сроком на пять лет

No	Наименование	Адрес местонахождения	Кадастровая
п/п	имущества (кадастровый номер)	имущества	стоимость, руб.
1	Нежилое	Брянская область, г. Новозыбков,	2 566 375,39
	помещение,	ул.Ломоносова, д.18А, кв б/н	
	кадастровый номер	площадью 106,3 м кв	
	32:31:0010333:76		